宜宾市科学技术局
关于开展疫情防控有关科研项目申报工作的通知

各县（区）经科局、临港经开区综合服务局、科研企事业单位：
为深入贯彻习近平总书记关于新型冠状病毒感染肺炎疫情防控重要讲话和指示精神，全面落实党中央国务院关于打赢疫情防控阻击战的工作部署，进一步凝聚科研力量，做好疫情防控形势下的科研工作，为党和国家打赢战“疫”出力。现将疫情防控科研项目申报有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]  1.项目申报单位：宜宾注册的企事业单位、高等院校等科研机构；
2.项目支持方向：围绕病毒疫情评估和预测，临床救治，药物筛选研发，疫苗研发，检测技术，疫情防治防护急需检测试剂、防护装备与制品研发等紧急防控需求开展应急攻关或产业化生产研究。
3.优先支持：技术含量高、具有自主知识产权、已经应用于抗疫一线并且作用效果突出，短期内通过科研攻关能够进一步提高性价比和产能的产品研发生产。
4.项目网络报送方式：通知即日起可在宜宾市科学技术局网上项目申报系统（http://ybkjj.tccxfw.com/）填报《宜宾市重点科技计划项目申报表》，经归口管理审核后提交即可，网上报送截止时间2020年3月15日。
5.项目报送工作联系人及电话：
农业农村与社会发展科 幸治梅  8228143。
资源配置与科技监督科 曾玉廷 8228140
                      2020年2月26日